Муниципальное казенное учреждение культуры

«Дом культуры села  Гофицкого»
ПРИКАЗ

от 14.01.2018г.                                                                               № 5-д
«Об утверждении кодекса
профессиональной этики и
 служебного поведения
работников МКУК «Дом культуры
села Гофицкого»
           В целях обеспечения исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,во исполнение    приказа Министерства культуры Ставропольского края от 3 апреля  2014 г. N 205 "Об утверждении типового Кодекса профессиональной этики работников учреждений культуры Ставропольского края"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  «Кодекс  профессиональной этики и  служебного поведения
работников МКУК «Дом культуры  села Гофицкого»;
 2.Организовать информационную и разъяснительную работу в трудовом коллективе  о необходимости соблюдения Кодекса;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК

«ДК с. Гофицкого»                                                ________  О.А. Синельникова

с приказом ознакомлены :

Заманова Е.Н.-                               Афанасьева Т.С.-

Бинюкова Л.И.-                              Афанасьев А.В.-

Бочаров С.Н.-                                  Сопова Ю.А.

Бегляров Ю.А.-                               Турчак С.И.-

Терехова И.Н.                                  Малиновская Г.И.

Каправчук О.В.                                Малахова Л.В.

Синельников Г.А.